┏━━━━┓
┃収入印紙┃
┗━━━━┛

金銭借用証書

●●様

わたくしは、下記のとおり貴殿より金銭を借入れましたので下記のとおり金銭借用証書を提出いたします。

記

	１．　借入金額			000,000円
	１．　借入日			令和　　年　　月　　日
１．　返済方法		20,000円の12回払いとし、毎月月末（銀行休業日においてはその前日）までに銀行振込（振込手数料は本人負担）にて支払うものとし、最終支払時は利息を含む00,000円とする。
	１．　利率			年利●％
１．　遅延利息		返済日の翌日から返済に至るまで年利６％による利息を加算する。

以上

						令和　　年　　月　　日

					住所；

					氏名；　　　　　　　　　　　　　　　　印